РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                                          № _______
с. Угловское

	Об утверждении прогноза социально-экономического развития Угловского района Алтайского края на среднесрочный период  2020-2022 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Угловского районного Собрания  депутатов от 23.03.2016 N 17 "Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Угловский район Алтайского края",
п остановляю:
1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития Угловского района Алтайского края на среднесрочный период  2020-2022 годы (прилагается).
 2. Постановление Администрации Угловского района от 26.10.2018 № 543 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Угловского района Алтайского края на среднесрочный период  2019-2021 годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Угловского района в сети Интернет uglovsky.ru

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                              В.Э.Шефер